



„Sõprus ja abivalmidus!“

**Ladies Circle Eesti
PRESSITEADE
30.09.2015**

Rahvusvaheline noorte aktiivsete naiste klubi tähistas 25ndat tegutsemisaastat Eestis

Ladies Circle Eesti on 25 aastat tegutsenud noorte ja aktiivsete naiste klubi. Liikumine on rahvusvaheline, esindatud 31 riigis omades üle 12 000 liikme. Klubi eesmärgiks on liikmete isiklik areng ja heategevus. Liikumise motoks on - SÕPRUSES JA ABIVALMIDUSES! Eestis tegutseb aktiivselt 8 Ladies Circle klubi, lisaks Tallinnale ka Tartus, Pärnus, Viljandis, Paides ja Kohilas.

Ladies Circle Eesti aastapäeva raames külastas Eestit Ladies Circle International president Ruth Hungwe Botswanaast, mis näitab kui oluline on Ladies Circle Eesti roll maailmas. Liikumise presidendi suurim eesmärk on aidata maailma muuta paremaks. Tema sõnum eestlastele on, et nii Botswanaast Eestis kui mujal maailmas on inimestel ikka samad probleemid ning neid tuleb aidata ühte moodi. Ruthi presidendiaastat kroonibki moto- We are one! Rahvusvahelise liikumise presidendi visiit Eestisse on Eesti Ladies Circle klubidele suur tunnustus ja toetusavaldus.

Ladies Circle Eesti toetab järgneva kaheaastase heategevusprojekti raames kriisiabi põhimõtetel töötavaid kogemusnõustajaid, kes on võtnud südameasjaks olla nõustamise kaudu abiks lapse tervise probleemide tõttu kriisi sattunud vanematele ja nende lähedastele.

Kogemusnõustajaid ühendava MTÜ Kogemuse Jõud nõustajad töötavad täna valdavalt vabatahtlikena Ida-Tallinna Keskhaigla Naistekliinikus ning Tallinna Lastehaigla vastsündinute ja imikute osakonnas. Juba kolm aastat on kogemusnõustajad töötanud Tartu Ülikooli Kliinikumi erinevates kliinikutes, kus teenusele on leitud ka rahastus ning kriisiabi põhimõtetel toimivat nõustamist teostatakse seal mõnes osakonnas ka täiskasvanud patsientidele. Kogemusnõustaja on sarnase kriisikogemuse ja kriisinõustamisalase väljaõppega inimene, kes töötab üldjuhul haiglas ning on patsiendile ja tema lähedastele emotsionaalseks toeks. Kriisi sattunud inimene vajab märki tulevikuks ja kogemusnõustaja aitab tal teadvustada, et selle olukorraga on võimalik toime tulla.

MTÜ Kogemuse Jõud on võtnud enda ülesandeks arendada heakvaliteedilist teenust üleriigiliselt. Ühenduse sooviks on teadvustada ja tutvustada ühiskonnas laiemalt kriisiabi põhimõtetel toimivat kogemusnõustamist ja anda abivajajatele selgemat teadmist, millist toetust saab selline teenus pakkuda. Pikemas perspektiivis on eesmärgiks luua teenusele riiklik rahastus.

Varasematel aastatel on Ladies Circle Eesti algatanud ja toetanud mitmeid heategevusprojekte- 2013-2015 Viljandi Jaagu Lasteaed-Põhikooli õpilastele alternatiivsete suhtlemisvõimaluste loomine, 2011-2013 Pärnu Shalomi Lastemaja laste elutingimuste parandamine, 2009-2011 koostöös Avitus Fondiga emade psühhokoolitusrühma toetamine, Eesti Agrenska Fondi raske ja sügava puudega laste suvelaagrite toetamine jne.

Kristina Seema
Ladies Circle Eesti president 2015/2016